
 
 

АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА  
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 
Шістнадцята сесія                                                                       Восьмого скликання 

 

21.12.2021                                                                                        № 

 

Про припинення дії договорів та 

передачу в оренду земельних  
ділянок «АГРОТРЕЙД ЖИТОМИР» 

 
 
 Розглянувши клопотання ТОВ «АГРОТРЕЙД ЖИТОМИР»                                  
м.Андрушівка вул.Станційна, 20, код ЄДРПОУ 38441407 про передачу в оренду 
земельних ділянок загальною площею 3,6184 га на яких розташовано цілісний 
майновий комплекс в м.Андрушівка вул.Станційна, 20, враховуючи договір 
купівлі-продажу від 16.02.2015року, Витяг з Державного реєстру речових прав 
на нерухоме майно про реєстрацію права власності №8746658 від 
16.02.2015року, рекомендації постійних комісій та керуючись ст.26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.ст.12, 93, 120, 124, 126, 134 
п.2 Земельного кодексу України, Законами України “Про державний земельний 
кадастр”, “Про оренду землі”, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Припинити ПСП “Заготзерно” право оренди на земельні ділянки в 
м.Андрушівка, вул.Станційна, 20: 
- реєстраційний №040920200007 від 23.12.2009 року загальною площею 2,8035 
га , кадастровий номер 1820310100:01:013:0016   
- реєстраційний №040920200008 від 23.12.2009 року загальною площею 0,7679 
га , кадастровий номер 1820310100:01:013:0017   
- реєстраційний №040920200009 від 23.12.2009 року загальною площею 0,0470 
га , кадастровий номер 1820310100:01:002:0060  
2. Передати ТОВ «АГРОТРЕЙД ЖИТОМИР» в оренду терміном на 2(два) роки 
земельні ділянки для розміщення та експлуатації основних, підсобних і 
допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та 
іншої промисловості в м.Андрушівка вул.Станційна, 20 загальною площею 
3,6184 га, тому числі: 
ділянка №1 -0,0470 га,  кадастровий номер 1820310100:01:002:0060  
ділянка №2 -2,8035 га,  кадастровий номер 1820310100:01:013:0016   
ділянка №3 -0,7679 га,  кадастровий номер  1820310100:01:013:0017  

3. Орендну плату за використання земельної ділянки встановити в розмірі 
5(п'ять) відсотків нормативної грошової оцінки. 



4. ТОВ «АГРОТРЕЙД ЖИТОМИР» в місячний термін провести оформлення 
права оренди на дані земельні ділянки відповідно до чинного законодавства. 
5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань комунальної власності, інфраструктури, транспорту, житлово-

комунального господарства, архітектури, благоустрою та земельних відносин 
(Рудюк П.М.). 
 

Міський голова           Галина БІЛЕЦЬКА 


	АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
	ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	РІШЕННЯ

